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08:12 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:03 Oceankaj  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:08 Holmens Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:34 Øster Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:42 Hovmestervej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:54 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:03 Kærgårdsvej Redn.-Personpåkørsel Tog Eftersyn foretaget intet at bemærke. Overdraget til politi. 

13:59 Østervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

14:06 Sundholmsvej Eftersyn Eftersyn foretaget intet at bemærke.  

14:48 Bryghuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor formentlig var aktiveret på grund af røg fra brand i nærliggende 
bygning.   

15:24 Bryghuspladsen  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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15:25 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:29 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:04 Korsdalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:21 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:36 Augustagade Bygn.brand-Etageejendom-Lejlig-
hed 

Eftersyn foretaget intet at bemærke. 

23:17 Spontinisvej  Brand-Bil i det fri Ildløs i bil, slukket med et C-rør.  

00:03 Værnedamsvej Skraldespand i det fri-Brand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

00:52 Essedal Brand-Bil i det fri Ildløs i bil, slukket et C-rør. 

02:23 Bülowsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:30 Per Henrik Lings Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

04:31 Fabriksparken Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

07:23 Holbergsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret grundet trykstød i forsyningsledning. 
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